TexHnuyeckume

XapaKTepUCTUKMN

Mudcdopmaunna o npogykre
ApPTHEYNB

Packa hpezepoBaHHan

THn yKnageM

SAWMHTHBIA CNOH, MM
AonNoNHHTENEHBIA ZALWMTHBIA CNOH, MM
Ob6paborka UV

Bec, xr/m?

Pazmep v ynakoeka
LinpHuHa, MM

AnuHa, MM

TonwmMHa, MM

Liryx B yn.

M*/yn.

Kriyn.

FX-130

HeT

Kneeso#

0,2 mm PVC
0,015 PU Ag+
v

2,8

140

940

25
3.3

9,306

MWHKMManbHBIW NOKa3aTenk OTKNOHEHWA reOMeTpPUYeCKMX pazMepoB

NnAaWkKKW rapaHTMpyoT Ka4eCTBeHHY YKNnagKy HanoebHONo NOKPBITUA.

HuzkuK nokazarenb octaTo4yHoW gechopmaummn obecneymeaeT OTCYTCTBUE

Ha HanonNbHOM NOKPBLITUK CNefoB OT TAXENOW Mmebenmu.

PEB‘_H’ﬂhTEIThI TEeCcToB

TennonpoBogHOCTE, Br/(M*K)

SBYKOHIONALUMA yaapHore wyma, max Alw, gb
Kareropua npoTHEOCKONBXMEHHA

Knacc m3HOCOCTOHKOCTH

CBeTOCTORKOCTL

INeKTPHYECKOE CONPOTHENeHWE, DM
CTabMNbHOCTE PAZMEPOB

OcrarouHan gechbopManyMa, MM
MpAMOYroNbHOCTL/NPAMONHHEAHOCTE, MM/M
PopManegerigHan rpynna

Knacc noXapHoH onacHoCTH

ConpoTHENEeHHE XHMHYECKHM EeLWecTEamM
ConpoTHENeHWE OKPAaLUHEaAHHIO

Mone © nogorpeEoM peKxoMeHgoBaHHaA max t, °C

YCTONYHBOCTE K BEOZOERCTEHID KPeCcen Ha KONecHKax
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